
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 051/2019 

OBJETO: Aquisição de bombas, bombeadores submerso, conjunto de bomba submerso, 

correias, geradores e motores submerso, destinados à manutenção do sistema de 

abastecimento de água, do município de Caetité, no exercício de 2020. DATA: 

12/11/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por lote. LOCAL: Na 

sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –

Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da 

Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 30/10/2019. Suzete Izabel 

Pereira – Pregoeira. 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 052/2019 

OBJETO: Contratação de empresa para confecção, pintura e reforma de placas de 

sinalização e identificação de logradouros, prédios e obras, neste Município, no exercício 

2020. DATA: 12/11/2019. HORÁRIO: 11h00min. CRITÉRIO: Menor Preço por item. 

LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de 

Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na 

sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min.Caetité-Ba, 30/10/2019. Suzete 

Izabel Pereira – Pregoeira 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 053/2019 

OBJETO: Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo – GLP, acondicionado em botijão de 

13 kg, para a manutenção da Merenda Escolar, do Programa Mais Educação e diversas 

Secretarias deste Município, no exercício 2020. DATA: 13/11/2019. HORÁRIO: 

08h00min. LOCAL: na sala de licitações do Centro Administrativo, situado na Av. Profª 

Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição 

dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min. Caetité-Ba, 

30/10/2019. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 



 
 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 054/2019 

 

OBJETO: Aquisição de recargas de oxigênio medicinal para manutenção das demandas 

da Secretaria de Saúde do município de Caetité - Bahia. DATA: 13/11/2019. HORÁRIO: 

10h30min. CRITÉRIO: Menor Preço item. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, 

situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O 

Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min 

às 12h00min. Caetité-Ba, 30/10/2019. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 055/2019 

 

OBJETO: Aquisição de água mineral, para manutenção das secretarias deste Município, 

no ano de 2020. DATA: 14/11/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço 

por item. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene 

Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos 

interessados na sede da Prefeitura Municipal, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 

12h00min. Caetité-Ba, 30/10/2019. Suzete Izabel Pereira – Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 056/2019 

 

OBJETO: Contratação de serviços de hospedagem em hotéis localizado em Caetité, com 

café da manhã, almoço e janta, para atender aos diversos eventos e atividades realizados 

pelo gabinete do prefeito e suas diversas secretarias deste Município. DATA: 14/11/2019. 

HORÁRIO: 10h30min. CRITÉRIO: Menor Preço por item. LOCAL: na sede do Centro 

Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - 

Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, 

das 08h00min às 12h00min.Caetité-Ba, 30/10/2019.Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 



 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 057/2019 

OBJETO: Contratação de empresa para produção de vídeos, documentários, fotografias, 

filmagens, locação de telão e data – show para coberturas em eventos institucionais para 

atender demandas das diversas secretarias, deste Município, no exercício de 2020. DATA: 

18/11/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor Preço global. LOCAL: na sede 

do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco 

Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura 

Municipal, das 08h00min às 12h00min.Caetité-Ba, 30/10/2019. Suzete Izabel Pereira - 

Pregoeira. 

 

PREGÃO PRESENCIAL N º. 058/2019 

OBJETO: Aquisição de combustíveis (gasolina comum, diesel comum e diesel S-10) 

destinados ao abastecimento e manutenção da frota de veículos, deste Município, no 

exercício de 2020. DATA: 19/11/2019. HORÁRIO: 08h00min. CRITÉRIO: Menor 

Preço por item. LOCAL: na sede do Centro Administrativo, situado na Av. Profª Marlene 

Cerqueira de Oliveira s/n –Prisco Viana - Caetité-Ba. O Edital estará à disposição dos 

interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00min às 12h00min.Caetité-Ba, 

30/10/2019.Suzete Izabel Pereira - Pregoeira. 

 


